REPORTE DE CONTRATACION

LEY 734 DE 2002

AREA RESPONSABLE: AGENCIA CULTURAL TUNJA - 2015

INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C.|RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION MONEDA VALOR|EJECUCION
Renovacion suscripcion periddico Entérese, para la coleccion
ORDEN DE COMPRA 0C850020155 800.192.687 | Periddico Entérese bibliogréafica Banco de la Republica Agencia Cultural Tunjayla |21/01/2015 |1 afio- 11 meses - 11 dias cop $ 140.088,00 | Legalizado
BLAA.
SOLICITUD DE PAGO SP850020157 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de Parqueadero 23/01/2015 |1 mes cop $ 66.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201510 80.073.361 |Chaparro Molano German Conferencia "El Origen Astroquimico de la Vida". 26/01/2015 |11 meses - 6 dias CcopP $471.100,00|Cerrado
] - Servicio de hospedaj tencion, I I )
ORDEN DESERVICIO | 058500201515 830.054.833 | A&S Turisticos S.A.S. Hotel Hunza ervicio de hospecaje y manutencion, para el persona 30/01/2015 |11 meses - 2 dias cop $650.000,00| Cerrado
vinculado a la actividad cultural.
ORDEN DE SERVICIO  |058500201516 52.451.375|Mc'Cormick Ramirez Alexandra Taller "Clinica de Arte Contempordneo, en el marco del 29/01/2015 |11 meses - 3 dias cop $1.283.200,00] Cerrado
proyecto Imagen Regional 8.
" A do Osorio Lina Mari C i Servici Servicio de h daj tencid | |
ORDEN DESERVICIO | 058500201518 33.366.257 | \cevedo Osorio Lina Maria y/o Convenciones y Servicios erviclo de hospecaje y manutencion, para el persona 30/01/2015 |11 meses - 2 dias cop $1.862.000,00Cerrado
Especiales - Hotel Boyaca vinculado a la actividad cultural.
ORDEN DESERVICIO  |058500201521 266.237| Chaudeurge Jean Francois gf'"ac_"’" de un clavecin para conciertointernacional Carole |3, 15015 |10 meses - 26 dias cop $973.200,00/ Cerrado
erasi
L Ti te de inst 1 ical cl. i d llo d
ORDEN DESERVICIO | 058500201522 19.303.647 |Camacho Montafio Jorge Eduardo ransporte de instrumento musical clavecin para desarrollo €€ o145 12015 |10 meses - 25 dias cop $1.400.000,00 | Cerrado
concierto internacional con Carole Cerasi
SOLICITUD DE PAGO SP8500201524 800.219.876|Sodexo Soluciones de Motivaciéon Colombia S.A. Suministro vales canjeables por gasolina 03/02/2015 |1 mes CoP $506.831,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201525 800.029.003 | Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de Restaurante 04/02/2015 |10 meses - 25 dias cop $1.170.000,00 | Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201526 800.029.003 | Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de Restaurante 04/02/2015 |10 meses - 25 dias CcopP $ 290.000,00|Cerrado
4 Serviciode T rte T 1 | vinculado a |
ORDEN DESERVICIO | 058500201528 900.275.472 | Centturi S.A.S. etr,‘”,c[;"d € I:anslp" € ferrestre para personalvincuiadoala  116/02/2015 |10 meses - 19 dias cop $1.440.000,00| Cerrado
actividad cultural.
SOLICITUD DE PAGO SP8500201529 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de Parqueadero 06/02/2015 |1 mes CoP $ 66.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C8500201530 860.028.420 | Creaciones Mercy S.A. Dotacién vestuario para dama 06/02/2015 |10 meses - 23 dias COP $3.354.488,00Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C8500201531 900.342.297 |Comercializadora Arturo Calle S.A.S. Dotacion vestuario para caballeros 09/02/2015 |10 meses - 20 dias cop $4.458.200,00 | Cerrado
4 D llo de tall Palabi fian: Lect
ORDEN DESERVICIO | 058500201534 1.049.609.495 | Malpica Le6n Pablo Andrés Issat”s 0 de talleres Palabras que acompanan: Lecturay 17/02/2015 |10 meses - 12 dias cop $3.416.000,00| Cerrado
iberta
GRDEN DE SERVICIO 058500201535 33.366.257 Aceve.do Osorio Lina Mal:la y/o Convenciones y Servicios Servmc? (_ie hospedaje y manutencion, para personal vinculado 13/02/2015 |10 meses - 16 dias cop $2.221.000,00|Cerrado
Especiales - Hotel Boyaca a la actividad cultural.
4 Servicio de Rest: t | vinculado a la actividad
ORDEN DESERVICIO | 058500201538 800.029.003 | Mr. King Gourmet Ltda. elrt‘”c'T € Restaurante para personalvincuiaco a fa actvicad 114/65 /2015 |10 meses - 13 dias cop $ 867.000,00|Cerrado
cultural.
ORDEN DESERVICIO | 058500201541 7.168.896 | Bolivar Calixto Oscar Adolfo Desmontaje, embalaje y empaque de las obras exposicion 23/02/2015 |1 mes - 6 dias cop $252.000,00]Cerrado
Imagen Regional 8
4 Tall i0 i idnalal irigi
ORDEN DESERVICIO | 058500201542 40.047.481 | Sudrez Suarez Clemencia Beatriz alleres promocion y animacion a la lectura dirigidos a 20/02/2015 |10 meses - 09 dias cop $2.794.800,00| Cerrado
poblacién con limitacién auditiva
ORDEN DESERVICIO | 058500201546 1.052.379.138|Blanco Estupifian Ayda Elizabeth D:s:t:r"::::r;alge;:”e promocién y animacidn alalectura 1,5, 5015 |10 meses - 6 dias cop $3.312.000,00|Cerrado
I I Z
ORDEN DE COMPRA 0C8500201549 23.273.402|Vargas Roa Nohora Dotacion calzado para caballero 06/03/2015 |9 meses - 26 dias COoP $ 1.440.000,00 |Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C8500201550 41.692.763 [Pinto Plata Esperanza Dotacién calzado para dama 06/03/2015 |9 meses - 26 dias cop $1.531.200,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201563 16.454.742 | Nifio Castro Gustavo Adolfo Concierto de Guitarra 06/03/2015 |4 meses - 26 dias COoP $1.200.000,00 |Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201572 15.901.890|Jaramillo Echeverri Luis Gonzélo Conferencia"Seminario Muiscas: Unidad y Diversidad" 18/03/2015 |9 meses- 14 dias CoP $ 471.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201573 80.755.208 | Fajardo Bernal Sebastian David Conferencia"Seminario Muiscas: Unidad y Diversidad" 18/03/2015 |9 meses- 14 dias COoP $471.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201574 52.268.376|Santa Rios Tatiana Conferencia"Seminario Muiscas: Unidad y Diversidad" 18/03/2015 |9 meses- 14 dias CoP $ 471.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP8500201575 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de Parqueadero 19/03/2015 |1 mes CcoP $ 66.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201590 11.187.077|Romano Gémez Francisco Ernesto Conferencia"Seminario Muiscas: Unidad y Diversidad" 31/03/2015 |9 meses- 1 dia CcoP $471.000,00|Cerrado
. ia"E; ical: La hi: i
ORDEN DE SERVICIO | 058500201591 79.980.711 | Celnik Celnik Jacobo Miguel Conferencia”Expreso Musical: La historia de los momentos, |31 /035015 g meses- 1 dia cop $471.100,00|Cerrado
géneros, bandas y artistas del Rock"
ORDEN DE SERVICIO 058500201595 19.434.123|Nifio Rocha Rodrigo Taller de "Expresidn, identidad cultural: valores ancestrales" 08/04/2015 |3 meses- 23 dias CcoP $588.800,00|Cerrado
) 1 "L o N o
ORDEN DE SERVICIO | 058500201597 80.470.930| Cardona Guio Alexander C:"ferf;_‘c'a _a)s matemticas de formas y distancias” (Anulada |} 002015 |3 meses- 15 dias cop $471.000,00Cerrado
- Error Vigencia
SOLICITUD DE PAGO SP8500201599 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de Parqueadero 17/04/2015 |1 mes cop $ 66.000,00 |Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015103 19.119.316 | Martinez Garnica Armando Conferencia, en el marco del proyecto "Historia Regional" 22/04/2015 |8 meses- 9 dias CoP $365.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015104 7.168.896 | Bolivar Calixto Oscar Adolfo Visitas guiadas, exposicion "Daniel Rodriguez" 22/04/2015 |8 meses- 9 dias CcoP $ 690.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015108 33.376.638|Avello Gémez Claudia Camila Suministro de un extintor multipropdsito 29/04/2015 |1 mes COP $ 75.000,00 |Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015111 6.760.440 | Gutiérrez Rivera Arcenio Empaste y Reempaste de material bibliografico 28/04/2015 |8 meses- 3 dias CoP $ 3.500.000,00 | Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015116 33.369.380| Chaparro Cardozo Sandra Yaneth Taller de Fotografia 28/04/2015 |8 meses- 3 dias COoP $589.200,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015118 6.769.996 | Medina Roa Juan Conferencia, en el marco del proyecto "Historia Regional" 29/04/2015 |8 meses- 2 dias COoP $365.000,00|Cerrado
Renovacion suscripcion periddico El Diario, para la coleccion
ORDEN DE COMPRA 0C85002015119 1.173.939|Mendieta Palacios Pedro Esau bibliogréfica Banco de la Republica Agencia Cultural Tunjay la  [30/04/2015 |1 afio-1mes-1dia cop $110.032,00|Legalizado
BLAA.
SOLICITUD DE PAGO SP85002015120 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 06/05/2015 |1 mes CcopP $ 66.000,00 | Cerrado
Taller de "P: ion de lect libros alb lib
ORDEN DESERVICIO | 0585002015122 52.010.394| Ospina Villalba Galia ,Ia te' de romocion ce fectura con floros glbumes y fibros 07/05/2015 |2 meses - 25 dias cop $1.283.200,00|Cerrado
ilustrados
ORDEN DE SERVICIO 0585002015135 35.456.082|Becerra Cano Margarita Talleres de "Diagnéstico y reparacién de libros y documentos" |19/05/2015 |7 meses - 13 dias cop $1.283.200,00 | Cerrado




ORDEN DE SERVICIO 0585002015136 7.511.958 | Londofio Garcia Diego Taller "Reconociendo y plasmando nuestro patrimonio" 21/05/2015 |7 meses - 11 dias CoP $589.200,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015140 74.378.608 | Bonilla Pérez Carlos Roberto Taller "Pintaderas disefio muisca" 21/05/2015 |7 meses - 11 dias CcopP $ 847.800,00|Cerrado
SOLICITUD DEPAGO  |SP85002015145 6.767.359| Gomez Prado Tomas Ignacio Mantenimiento y pintura divisones metalicas bafios piblicos |,/ 515 |1 mes cop $380.000,00/Cerrado
damas y caballeros
ORDEN DE SERVICIO 0585002015153 19.281.784|Pinzdn Pinzon Luis Alberto Mantenimiento de muebles y adecuacion de estanteria 29/05/2015 |2 meses - 3 dias COoP $ 2.450.000,00| Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015154 6.768.007 | Garavito Vargas Jhon Guillermo Suministro e instalaciéon de dos barandas metalicas 01/06/2015 |1 mes COoP $ 800.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015155 80.470.930Cardona Guio Alexander Conferencia "Las matemdticas de formas y distancias" 03/06/2015 |6 meses - 28 dias COP $471.000,00|Cerrado
Renovacion suscripcion periddico Diario Extra Boyaca, para la
ORDEN DE COMPRA 0C85002015156 900.169.179 | Grupo Editorial El Periddico S.A.S coleccién bibliogréfica Banco de la Republica Agencia Cultural  |04/06/2015 |1 afio -27 dias cop $250.107,00|Legalizado
Tunja.
Renovacion suscripcion periddico Puente Boyacense, para la
ORDEN DE COMPRA 0C85002015157 820.001.840 | Corporacién de Comunicaciones de la Arquidiocesis de Tunja |coleccién bibliogréfica Banco de la Republica Agencia Cultural y |12/06/2015 |1 afio -1 mes - 17 dias cop $170.016,00 | Legalizado
Blaa Tunja.
SOLICITUD DE PAGO SP85002015159 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 09/06/2015 |1 mes CcoP $ 66.000,00 | Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015160 1.012.431.178|Lépez Algecira Wuilmer Alejandro Concierto de arpa llanera y arpa celta 16/06/2015 |6 meses - 15 dias Ccop $502.800,00| Cerrado
ORDEN DESERVICIO  |0585002015166 6.768.007 | Garavito Vargas Jhon Guillermo P',"“:'a de Clafete”a’ vestibulos bafios privados, publicos y 18/06/2015 |2 meses - 13 dias cop $ 13.809.075,00 | Cerrado
sécalo piso
SOLICITUD DE PAGO SP85002015176 7.161.243 |Buitrago Valero Campo Elias Suministro de una bandera de Boyacd y una bandera de Tunja |23/06/2015 |1 mes cop $350.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015179 23.272.070|Vargas de Castafieda Maria Rosula Compra de material documental regional 24/06/2015 |1 mes cop $ 150.000,00| Cerrado
Renovacion suscripcion periddico Boyaca 7 dias, para la
ORDEN DE COMPRA 085002015168 860.001.022 | Casa Editorial El Tiempo coleccion bibliogréfica Banco de la Republica Agencia 06/07/2015 |1 afio, 1 mes - 26 dias cop $170.000,00|Legalizado
CulturalTunja.
ORDEN DE SERVICIO 0585002015169 7.452.724|Gutiérrez Ramos Jairo Conferencia "Encuentro de Estudios Regionales" 29/07/2015 |5 meses - 3 dias COoP $365.100,00| Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015191 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 13/07/2015 |1 mes CoP $ 66.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015194 900.008.437 | Grupo Comercial Atlantis Ltda. Suministro de cartelera 27/07/2015 |1 mes CcopP $ 233.000,00|Cerrado
GRDEN DE SERVICIO 0585002015209 33.366.257 Aceve.do Osorio Lina Mal:la y/o Convenciones y Servicios S_ervmo de hospe.d.aje y manutencion, para el personal 31/07/2015 |5 meses - 1 dia cop $372.000,00| Cerrado
Especiales - Hotel Boyaca vinculado a la actividad cultural.
SOLICITUD DE PAGO SP85002015210 7.166.645 Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 04/08/2015 |1 mes cop $ 66.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015202 79.532.062 [ Aguirre Rincdn Franklin Taller "Memoria, Patrimoio y Comunidad" 20/08/2015 |4 meses 12 dias copP $ 695.200,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015223 7.214.388 | Pérez Corredor Francisco - Eximuebles P&S Suministro de tres butacos fijos 24/08/2015 |1 mes COP $ 180.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C85002015226 830.048.862 [ Magazines culturales Suscripcion por un afio a la Revista Credencial 31/08/2015 |1 afio, 2 meses, 1 dia CcopP $ 141.600,00|Legalizado
. Confe ia d 1 I icion de Fot fias d
ORDEN DESERVICIO | 0585002015230 19.128.142 |Luis Fernando Cruz Florez D°”Aelr;”ij'a, © apertura a fa exposicion de Fotogratias de 28/08/2015 |4 meses, 4 dias cop $471.100,00| Cerrado
aniel Rodriguez
ORDEN DE COMPRA 0C85002015233 860.523.280|Inversiones Cromos S.A.S Suscripcién por un afio a la Revista Cromos 31/08/2015 |1 afio, 1 mes, 1 dia CcopP $ 115.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015234 800.029.003[Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de restaurante 27/08/2015 |4 meses, 5 dias COP $ 1.625.000,00 |Cerrado
ORDEN DECOMPRA  |0C85002015231 830.500.875 |Fabrica de Escaleras Fanes S.A.S. ZT;;?::}Z de escaleras tipo extensién, tipo tijeray tijerade 1, ¢/00 5015 {15 dias cop $3.289.564,00| Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C85002015232 860,001,022 | Casa Editorial El Tiempo Suscripcion El Tiempo y Boyaca 7 Dias 08/09/2015 |1 afio, 3 meses, 23 dias COP $ 628.000,00]Legalizado
ORDEN DESERVICIO 0585002015240 900.275.472|CENTTURI S.AS. ::"'C(;dej tlrta'::""te Terrestre para personalvinculade ala o, 06/5015 |1 mes, 29 dias cop $1.300.000,00|Cerrado
VI uitu .
SOLICITUD DE PAGO SP85002015245 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 04/09/2015 |1 mes CoP $ 66.000,00 | Cerrado
ORDEN DE COMPRA 0C85002015243 860.509.265 | Publicaciones Semana S.A. Suscripcion a la revista Arcadia 28/09/2015 |1 afio - 1 mes - 3 dias CoP $ 49.000,00 | Legalizado
4 ini i lacion | lai iva: B
ORDEN DESERVICIO | 0S85002015249 860.525.661 |Sigraf Ltda. Suministro e instalacion letrero de |a imagen corporativa: Bancol, 1 /g /515 |1 mes - 17 dias cop $2.343.200,00| Cerrado
de la Republica Agencia Cultural Tunja
ORDEN DESERVICIO | 0S85002015254 830.054.833| A&S Turisticos S.A.S. Hotel Hunza Servicio de hospedaje y manutencion, para el personal 17/09/2015 |2 meses - 14 dias cop $654.720,00| Cerrado
vinculado a la actividad cultural.
SOLICITUD DE PAGO SP85002015257 33.376.638 | Avello Gémez Claudia Camila Pago mantenimiento y recarga de extintores 17/09/2015 |14 dias COoP $332.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015268 6.771.407 |Nifio Gonzalez Marco Antonio Alquiler de sonido concierto Wuilmer Alejandro Lépez A 23/09/2015 |8 dias CcoP $ 400.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015272 900.862.115 | Ingeplanos S.A.S. Disefio e impresién de pendones en baner 24/09/2015 |7 dias COP $ 150.000,00| Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015273 900.862.115 | Ingeplanos S.A.S. Disefio e impresion de pendén en baner 24/09/2015 |7 dias CcoP $ 66.600,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015281 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 05/10/2015 |1 mes CoP $ 66.000,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015282 6.767.359|Gémez Prado Tomas Ignacio Suministro de estanteria de madera 09/10/2015 |1 mes CcopP $ 1.250.000,00 | Cerrado
SOLICITUD DE PAGO SP85002015284 900.862.115 | Ingeplanos S.A.S. Disefio e impresién de pendones en baner 08/10/2015 |1 mes COP $ 147.000,00| Cerrado
Ti te T t | vinculado a la actividad
SOLICITUD DEPAGO  |SP85002015294 900.275.472 | Centturi S.A.S. th"SpTr € lerrestre para personal vinculado a fa activica 20/10/2015 |1 mes cop $900.000,00/Cerrado
cultural.
SOLICITUD DE PAGO SP85002015297 820.000.671 | Proactiva Aguas de Tunja S.A. Andlisis bacteriolégico del agua 22/10/2015 |1 mes COP $ 186.567,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015305 6.760.440 | Gutiérrez Rivera Arcenio Empaste y Reempaste de material bibliografico 30/10/2015 |2 meses - 2 dias CcopP $ 1.748.200,00 | Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015309 7.184.674|Bello Arcos Camilo Ernesto Visitas guiadas, exposicion "Daniel Rodriguez" 04/11/2015 |1 mes - 27 dias COP $345.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015310 79.295.718 [Sanchez Lozano Carlos Fernando Conferencia 06/11/2015 |1 mes - 25 dias CcoP $471.100,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002015311 52.888.928 | Celis Lozano Yeixdi Karina Taller de Promocidn y animacién a la lectura 06/11/2015 |1 mes - 25 dias COoP $795.200,00|Cerrado
A do Osorio Lina Mari C i Servici Servicio de hospedaje y manutencion, para el personal 5
ORDEN DESERVICIO | 0585002015312 33,366,257 | cevedo Osorio Lina Maria y/o Convenciones y Servicios ) - 06/11/2015 |1 mes - 25 dias cop $ 186.000,00|Cerrado
Especiales - Hotel Boyaca vinculado a la actividad cultural.
ORDEN DE SERVICIO 0585002015313 800.029.003 |Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de restaurante 06/11/2015 |1 mes - 25 dias cop $ 46.000,00 |Cerrado
Taller de fotografia "De la fotografia andloga a la fotografia 5
ORDEN DE SERVICIO 0585002015314 6.775.990Bello Mendoza Milton Fernando digital" 09/11/2015 |1 mes - 22 dias cop $589.200,00Cerrado
. Taller de promocién de lectura "Narrando con imagenes - Taller .
ORDEN DE SERVICIO 0585002015315 74.181.302| Arciniegas William Elias 09/11/2015 |1 mes - 22 dias cop $589.200,00Cerrado

de tira comica"




Conferencia de Apoyo a la exposicidn de Fotografia de "Daniel

ORDEN DE SERVICIO 0585002015316 91.541.163 | Aparicio Camacho William Fernando Rodriguez" 23/11/2015 |1 mes - 8 dias cop $471.100,00Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP85002015317 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 09/11/2015 |1 mes cop $66.000,00 |Cerrado
Seis estantes metalicos con enchape en aglomerado médulos

ORDEN DE COMPRA 0C85002015323 7.214.388|Pérez Corredor Francisco - Eximuebles P&S doble cara, un cuerpo por cada cara con rodachines.. Dos 18/11/2015 |1 mes - 13 dias cop $ 3.758.400,00 | Cerrado
entrepafios moviles

SOLICITUD DE PAGO SP85002015330 6.767.359|Gémez Prado Tomas Ignacio Suministro de atriles 03/12/2015 |1 mes COoP $210.000,00|Cerrado

GRDEN DE SERVICIO 0585002015341 33.366.257 Aceve.do Osorio Lina Mal:la y/o Convenciones y Servicios Servmc? (_ie hospedaje y manutencion, para personal vinculado 01/12/2015 |1 mes cop $744.000,00| Cerrado

Especiales - Hotel Boyaca a la actividad cultural.

SOLICITUD DE PAGO SP85002015342 900.344.848 Buhos Editores Ltda. Disefio e impresion de plegables 02/12/2015 |1 mes COP $511.908,00|Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP85002015348 7.166.645 | Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 04/12/2015 |1 mes copP $ 66.000,00 |Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP85002015350 79.408.431 |Blanco Blanco Santos Servicio de fumigacién para Claustro San Agustin 07/12/2015 |1 mes COP $410.000,00|Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP85002015362 900.862.115 | Ingeplanos S.A.S. Disefio e impresion de afiches 14/12/2015 |1 mes cop $ 151.200,00| Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP85002015366 6.775.104 | Aponte Cordero Jorge Suministro de blackout 15/12/2015 |1 mes cop $ 850.500,00| Cerrado
Servicio de T te Te t lvinculado a |

SOLICITUD DEPAGO  |SP85002015371 860.501.511 |Viajes Especiales S.A. ervicio de Transporte Terrestre para personaivincuiadoata 10,15 5015 |1 mes cop $1.080.000,00|Cerrado
actividad cultural.

SOLICITUD DE PAGO SP85002015372 900.862.115 | Ingeplanos S.A.S. Disefio e impresion de afiches 18/12/2015 |1 mes COP $ 133.200,00|Cerrado

SOLICITUD DE PAGO SP85002015373 40.045.017 |Parada Gonzalez Yenny Fabiola Suministro de persianas enrrollables en Blackout 21/12/2015 |1 mes CcoP $305.500,00|Cerrado




